МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «СОЗВЕЗДИЕ»
Муниципального образования город Краснодар

Тюляева, 6/2 тел. 8(861)232-71-72

ПРИКАЗ

От 01.09.2023 г. № 64/1-У

О назначении лиц, ответственных за организацию обработки персональных данных

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных
данных в МБОУ ДО ДДТ «Созвездие» и на основании Федерального закона от
27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Федерального закона от
29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственными за обеспечение безопасности при обработке
персональных данных в МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»:
- без использования средств автоматизации педагога-организатора, специалиста
по кадрам Куракину А.В.
- с использованием средств автоматизации заместителя директора Елисееву
М.М., заместителя директора Краеву И.АВ,, методиста Капуста С.М.,
специалиста по кадрам Куракину А.В.
2. Ответственным за обеспечение безопасности при обработке персональных
данных руководствоваться требованиями нормативных документов Российской
Федерации, ведомственных организационно-распорядительных документов, а
также нормативных актов МБОУ ДО Д
3. Контроль за исполнением настоя

		2023-10-20T15:22:34+0300
	Савина Ольга Павловна